PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.07.2024 г.                                г.Таруса                                  № 239/76/14
О заверении списка кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному

избирательному округу № 1  в единый день голосования  08 сентября 2024 года, выдвинутого региональным отделением
Социалистической политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

в Калужской области
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Тарусского района для заверения списка кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1  в единый день голосования  08 сентября 2024 года, выдвинутого региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Калужской области, в соответствии с пунктами 14.2 и 14.3 статьи 35 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1  в количестве 2 человек,  выдвинутого региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Калужской области, согласно приложения к настоящему Решению.

2. Выдать уполномоченному представителю, указанной политической партии, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1  в единый день голосования  08 сентября 2024 года.

3. Считать согласованным представленное выдвинутого региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Калужской области краткое наименование партии – Калужское отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», для использования в избирательных документах.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Октябрь».

5. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                            Г.А.Озорнина
Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Тарусского района                                                       С.В.Московкина

Приложение

Список кандидатов

заверен избирательной комиссией Тарусского района 02 июля 2024 года

(решение № 239/76/14)

СПИСОК

кандидатов в депутаты

Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1  ,

выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Калужской области
	№ п/п
	Номер и (или) название многомандатного округа
	Фамилия, имя и отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства

	1
	пятимандатный избирательный округ №1
	Корнеев Николай Николаевич
	1959 г.р.

	г. Серпухов

	2
	пятимандатный избирательный округ №1
	Коваленко Вера Павловна
	1945 г.р.

	г. Таруса